
UCHWAŁA NR 99/XVII/16
RADY GMINY GRAJEWO

z dnia 13 maja 2016 r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Grajewskiemu pomocy finansowej na dofinansowanie działalności 
Warsztatów Terapii Zajęciowej w Grajewie

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. 

U. z  2016r. poz. 446/ w związku z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. 

U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015r.m 

poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 

1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016r. poz. 195/ uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przekazać Powiatowi Grajewskiemu środki finansowe z budżetu Gminy na 2016 rok 
w wysokości 8.886,70 zł na dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Grajewie.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w odrębnej umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Grajewo a Powiatem Grajewskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Dąbrowski

Id: 1A85F7B0-4B40-49A4-9382-8010980D75D1. Podpisany Strona 1




